

WYKŁAD - „Zarządzanie zespołami projektowymi” – STUDIA NIESTACJONARNE

Efekt	Ocena			
	2	3	4	5
EK1 – Zna podstawowe funkcje zarządzania, w tym zarządzania zespołem		Student definiuje podstawowe terminy związane z zarządzaniem. Wymienia funkcje zarządzania.	Student definiuje podstawowe terminy związane z zarządzaniem. Wymienia i wyjaśnia funkcje zarządzania.	Student definiuje podstawowe terminy związane z zarządzaniem. Wymienia i wyjaśnia funkcje zarządzania. Student definiuje podstawowe zasady pracy w zespole, definiuje zespół i cechy zespołu. oraz opisuje uwarunkowania efektywnej pracy zespołowej.
EK2 – student posiada wiedzę z zakresu wiodących koncepcji i teorii budowania zespołu projektowego	Brak wykazania się dostateczną wiedzą w zakresie wskazanym w kolumnie na ocenę „3”	Student potrafi wymienić role zespołowe wg Belbina oraz wymienić etapy budowania zespołu wg koncepcji Tuckmana.	Student potrafi wymienić i opisać role zespołowe wg Belbina oraz wyjaśnia etapy budowania zespołu wg koncepcji Tuckmana. Zna specyfikę pracy projektowej.	Student potrafi wymienić i opisać role zespołowe wg Belbina oraz wyjaśnia etapy budowania zespołu wg koncepcji Tuckmana; zna modele pracy zespołowej. Zna zasady zarządzania zespołem projektowym.
EK3 - student posiada wiedzę z zakresu źródeł i mechanizmów motywacji zespołu		Student posiada ogólną wiedzę dotyczącą typów osobowości, mających znaczenie w pracy zespołowej; definiuje czym jest motywacja.	Student posiada szczegółową wiedzę dotyczącą typów osobowości, mających znaczenie w pracy zespołowej; definiuje czym jest motywacja, zna źródła motywacji członków zespołu.	Student posiada szczegółową wiedzę dotyczącą typów osobowości, mających znaczenie w pracy zespołowej; definiuje czym jest motywacja, zna źródła motywacji członków zespołu; posiada wiedzę w zakresie teorii motywowania.

na ocenę 3,5 - student osiągnął efekty kształcenia wymagane na ocenę dostateczną oraz co najmniej 50% efektów wymaganych na ocenę dobrą
na ocenę 4,5 - student osiągnął efekty kształcenia wymagane na ocenę dobrą oraz co najmniej 50% efektów wymaganych na ocenę bardzo dobrą